[H.411]

## Præludium

[Dessus de viole 1]

[Dessus de viole 2]

[Basse continue]

#6 9 9 4 3

9

#6 # 9 9 4 3

17

9

23

9 4 3 9 9 4 3

31 *Angelus summissa voce*

A

[Haute-contre]  Sur - ge Jo-seph, sur - ge Jo - seph e som-no, sur - ge Jo - seph e som-no, et

Bc 

37

 ac - ci-pe Je - sum et ma - trem e - - jus ; fu-ge, fu - ge, fu-ge, fu - ge in Æ -

42

 - gyp - tum, et i - bi ma - - - - - ne us - que dum di-cam ti - - bi.

47

 He - ro - des e - nim il - lu - sus a ma - gis pu - e-rum quæ - rit, ut

53

 per-det il - - lum. Sur - ge Jo-seph, sur - ge Jo - seph e som-no, sur - ge, Jo - - seph e

59

somno ; fu-ge, fu-ge in Æ-gyp-tum, fu-ge, fu-ge in Æ-gyp - tum.

65

*Historicus*

[Taille] 

Tunc a - dim-ple - tum est in Beth - le - em quod dic - tum

67

e - rat per Je-re-mi-am pro - phe - - tam : vox in Rha - - ma au - di - ta

♭4 5 6 7 6

71

est, plo-ra - - - tus et u - lu - la - - - tus ma - gnus ; Ra - chel plo-rans fi - li-os su - -

♭3 ♭6/4 7/3 6/4 7/6 # ♭/# 6/4 6/4 5/4 3

76

os et no - lu - it con - so - la - ri, no - - lu - it con - so - la - ri qui - - - a non sunt.

♭ 9 8 6 ♭4 4 3 ♭

*petite pause*

80 *Chorus matrum*

[Haut-dessus] *A*  
Ad ar-ma, ad ar-ma, ad ar - - - - - ma, ad ar - - - - -

[Dessus] *A*  
Ad ar-ma, ad ar - ma, ad ar - - - - - ma, ad ar - - - - -

[Bas-dessus] *A*  
Ad ar - ma, ad ar - ma, ad ar - - - - ma, ad ar - - - - -

[Bc]

85

- ma, ad ar - - - - - ma po - pu-li ! fes-ti-na-te gen - tes, cur - ri - te

- ma, ad ar - - - - - ma po - pu-li ! Cur - ri - te su - bi-to, fes-ti-na-te gen - tes, cur - ri - te

- ma, ad ar - - - - ma, ad ar - ma po - pu-li ! Cur - ri - te su - bi-to, fes-ti-na-te gen - tes,

5

90

su - bi-to, fes-ti-na-te gen - tes, ad ar - - - - - ma, ad ar - ma, ad ar - ma, ad

su - bi-to, fes-ti-na-te gen - tes, ad ar - - - - - ma, ad ar - ma, ad ar - ma, ad ar - -

fes-ti-na-te gen - tes, ad ar - - - - ma, ad ar - - ma, ad ar - ma, ad

4 3

242 *par bquarre*

[Dvle 1]

[Dvle 2]

[Hd]

[D]

[Bd]

[Hc]

[T]

[B]

[Bc]

5 #

248

[Dvle 1]

[Dvle 2]

[Hd]

[D]

[Bd]

[Hc]

[T]

[B]

[Bc]

7 4 3

(1) ms : la reprise (mes. 250-282) n'est pas notée in extenso, mais suggérée par l'indication « chercher la reprise du chœur et la dites jusque'a [sic] O crudele martyrum ».

253

ah ! ah ! ah ! me-us non est il - le quem quæ - ri - tis, non,

ah ! ah ! ah ! me-us non est il - le quem quæ - ri - tis, non,

ah ! ah ! me-us non est il - le, me-us non est il - le quem quæ - ri - tis, non,

il - le quem quæ-ri-mus ad per - den - - dum, tu - us est il - le, tu - us est